

主要标的信息:



【科技引领 使命于心】

2. 投标报价明细表

投标报价明细表

金额单位: 人民币 (元)

序号	产品或服务名称	制造商或服务商	规格型号	单位及数量	单价	合计
1	48口万兆汇聚交换机	华为技术有限公司	S6735-S48X6C	1 台	60000	60000
2	24口万兆汇聚交换机	华为技术有限公司	S6735-S24X6C	23 台	45000	1035000
3	24口POE接入交换机	华为技术有限公司	S5735-L24P4X-A2	75 台	8200	615000
4	48口接入交换机	锐捷网络股份有限公司	RG-S2910V2-48GT 4XS-1	38 台	9200	349600
5	24口接入交换机	锐捷网络股份有限公司	RG-S2910V2-24GT 4XS-1	91 台	6600	600600
6	面板AP	华为技术有限公司	AirEngine 5762-10W	239 台	1150	274850
7	放装AP	华为技术有限公司	AirEngine 5762-12	140 台	2200	308000
8	高密AP	华为技术有限公司	AirEngine 5760-51	280 台	5500	1540000
9	OLT设备1	华为技术有限公司	EA5800-X15	1 台	1180000	1180000
10	OLT设备2	华为技术有限公司	EA5800-X15	1 台	620000	620000
11	机架式光分路器	浙江德塔森特数据技术有限公司	DT05-SFF6116	192 台	480	92160
12	宿舍AP	华为技术有限公司	OptiXstar W626E	2510 台	1000	2510000
13	网络分析系统	华为技术有限公司	iMaster NCE-CampusInsight	1 套	1220000	1220000

地址: 南宁市青秀区朱槿路10号新加坡园区星岛国际401号  
服务热线: 0771-5884488

14	网络管理系统	华为技术有限公司	eSight	1 项	1300000	1300000
15	核心交换机扩容	华为技术有限公司	LST7X24BX6S0	1 项	55000	55000
16	无线控制器	华为技术有限公司	AC6805	2 台	125000	250000
17	两芯皮线光缆	浙江德塔森特数据技术有限公司	DT05-SF00202	88000 米	1	88000
18	SC 尾纤 1 米	浙江德塔森特数据技术有限公司	DT05-SF00102	4994 条	15	74910
19	96 位 ODF 配线架	浙江德塔森特数据技术有限公司	DT05-SF596	7 个	1400	9800
20	72 位 ODF 配线架	浙江德塔森特数据技术有限公司	DT05-SF572	19 个	1000	19000
21	48 位 ODF 配线架	浙江德塔森特数据技术有限公司	DT05-SF548	16 个	650	10400
22	ONU 盒	美禾泰（广州）电气有限公司	定制	2497 个	120	299640
23	明装插座	公牛集团股份有限公司	定制	2497 个	60	149820
24	非屏蔽网线	浙江德塔森特数据技术有限公司	DT05-SC211V03	220 箱	1100	242000
25	明装底盒	广西南兴塑胶管道有限公司	定制	4994 个	2	9988
26	单口面板	浙江德塔森特数据技术有限公司	DT05-SCP4A01	4994 个	8	39952
27	六类非屏蔽信息插座模块	浙江德塔森特数据技术有限公司	DT05-SC21201	4994 个	25	124850
28	ONU 供电电源线	浙江德塔森特数据技术有限公司	RVV3*1.0	15000 米	5	75000
29	24 口六类非屏蔽配线架	浙江德塔森特数据技术有限公司	DT05-SC213	164 个	550	90200

30	六类非屏蔽网络跳线（1-2m）	浙江德塔森特数据技术有限公司	DT05-SC21V1	3950 条	20	79000
31	万兆单模跳线	浙江德塔森特数据技术有限公司	DT05-SF3026203	42 条	80	3360
32	万兆多模跳线	浙江德塔森特数据技术有限公司	DT05-SF3126203	197 条	80	15760
33	防雷 PDU	浙江德塔森特数据技术有限公司	DT04-A06-810A	109 条	260	28340
34	1U 机架式理线器	浙江德塔森特数据技术有限公司	DT04-A04-1USA	164 个	80	13120
35	PVC 线槽	广西南兴塑胶管道有限公司	定制	58500 米	3	175500
36	施工耗材	广西昊华科技股份有限公司	定制	1 批	91150	91150
37	系统集成	广西昊华科技股份有限公司	定制	1 项	1000000	1000000

注：本表如与政采云平台不一致的，以政采云平台为准。

供应商名称（电章）：广西昊华科技股份有限公司

日期：2023年2月15日